
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 235/2018 

Processo Licitatório n°. 235/2018. Tomada de Preço nº. 001/2018. Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obra de 
Construção de Quadra Esportiva no Bairro São Geraldo no Município de 
Córrego Fundo/MG em atendimento ao Convênio SEESP n. 1131/2016. 
Sessão às 13hs00min do dia 08/05/18. Local: Rua Joaquim Gonçalves da 
Fonseca, 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site 
www.corregofundo.mg.gov.br, corregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 
3322-9202. Córrego Fundo, 18 de abril de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal 
– Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


